
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CÂMPUS PAU DOS FERROS 

BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000. 

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 
Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/CpPF Nº 020/2018, de 08 de junho de 2018. 

 

O Diretor do Câmpus de Pau dos Ferros da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 0358/2017, 

de 01 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 05 de junho de 2017, 

 

CONSIDERANDO o que determina o Artigo 12, inciso 4, da Resolução 

CONSUNI/UFERSA Nº 012/2017, de 23 de agosto de 2017, 

 

CONSIDERANDO a PORTARIA UFERSA/CpPF Nº 019/2018, de 30 de maio de 

2018, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar a Portaria UFERSA/CpPF Nº 019/2018, de 30 de maio de 2018, da 

maneira como segue: 

 

Onde se lê: “V. Thiago Pereira Rique, (DETEC)”, leia-se: “V. Pedro Thiago 

Valério de Souza, (DETEC)”. 

 

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data e seus efeitos retroagem a 30 de 

maio de 2018. 

 

 

Ricardo Paulo Fonseca Melo 

Diretor  

 


